
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção e conservação 
de jardins internos e externos da Câmara Municipal de Pouso Alegre, incluindo mão de obra profissional, 
insumos, ferramentas e equipamentos apropriados para a boa prática de jardinagem..

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº
10.520/02, e ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 20/05/2021, o
Processo  Administrativo  nº  35/2021,  na  modalidade  Pregão  Presencial  04/2021,  à  empresa  abaixo
relacionada: 

   

Pouso Alegre, 20 de maio de 2021.

Bruno Dias
            Presidente

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1580| Sexta-feira, 21 de maio de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

Empresa CNPJ Valor Total

Alex de Góes ME 13.508.461/0001-11 R$24.800,00

CAMARA MUNICIPAL 
DE POUSO 
ALEGRE:2565007800
0182

Assinado de forma digital por 
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO 
ALEGRE:25650078000182 
Dados: 2021.05.21 12:47:57 -03'00'


